

OBJEDNÁVKA

číslo : 106/MSŠ/2024

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 76034917

DIČ: CZ8104255236

Jan Dvorský

Jubilejní 590/8

Nový Jičín

741 01 Nový Jičín

Objednáváme: pokládku podlahové krytiny

Vážený pane



na základě Vaší cenové nabídky č. 24NA00117 u Vás objednáváme:

- * provedení podlahové krytiny v kanceláři budovy T9 - 38 m2
- * provedení podlahové krytiny v učebně budovy D4 - 38 m2

Celková cena včetně odstranění původní krytiny, dopravy, likvidace odpadu a vlastní pokládky je 100.516 Kč s DPH. Vyúčtování proběhne obvyklým způsobem - bezhotovostně po realizaci zakázky s využitím dat této objednávky. Fakturu lze zaslat elektronicky na níže uvedený email.

Akceptací této objednávky souhlasíte se zveřejněním v Registru smluv.

Děkujeme za vstřícné jednání!

S pozdravem



příspěvková organizace
Divadelní 4, 741 01 Nový Jičín
Tel.: 556 414 760 - 1



Ing. Marie Hadravská
ředitelka školy

V Novém Jičíně

Dne: 08.08.2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Dodavatel: Dvorský Jan, Podlahy a interier Jubilejní 590/8 741 01 Nový Jičín 1 IČ: 76034917 DIČ: CZ8104255236 E-mail: podlahydvorsky@seznam.cz Nabídka č.: 24NA00117 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 08.08.2024 Platno do:	Odběratel: IČ: 00845027 DIČ: Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvk Divadelní 138/4 741 01 Nový Jičín Tel.: Konečný příjemce:
--	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kabinet -PVC PVC lperformCalais T34 šíře 4m/9,50bm	38 m2	390,00		14 820,00 21%	3 112,20	17 932,20
Učebna-PVC lperform ,Sand T31 šíře 4m/9,50bm	38 m2	390,00		14 820,00 21%	3 112,20	17 932,20
Položení pvc	76 m2	150,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00
Spoje pvc	12 bm	52,00		624,00 21%	131,04	755,04
PVC sokl s montáží	47 bm	65,00		3 055,00 21%	641,55	3 696,55
Přechodová lišta 10cm s mont.	4 ks	575,00		2 300,00 21%	483,00	2 783,00
Nivelační hmota 25kg	25 ks	420,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
Vylití nivelační hmoty + penetrace písková	76 m2	90,00		6 840,00 21%	1 436,40	8 276,40
Přebroušení podkladu,pře a po vylitím	152 m2	42,00		6 384,00 21%	1 340,64	7 724,64
Odstranění původní krytiny	76 m2	48,00		3 648,00 21%	766,08	4 414,08
Likvidace odpadu + odvoz na skládku	1 x	1 950,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
Příprava podkladu	1 x	3 280,00		3 280,00 21%	688,80	3 968,80
Doprava + výnos materiálu	1 x	3 450,00		3 450,00 21%	724,50	4 174,50
Součet položek				83 071,00	17 444,91	100 515,91
Zaokrouhlení						0,09
CELKEM K ÚHRADĚ						100 516,00

